Администрация Терского района

Постановление

17.04.2018 п.г.т. Умба М: 174

О проведении конкурса бизнес-планов на предоставление грантов начинающим
предпринимателям на создание собственнюго бизнеса в Терском районе

В целях реализации Федерального закона от 24.07.2007 Ме 209-ФЗ «О развитии
малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Закона
Мурманской области от 27.05.2008 М: 977-01-ЗМО «О содействии развитию и
государственной поддержке малого и среднего предпринимательства в Мурманской
области», постановления администрации Терского района от 13.10.2017 Ме 419 «Об
утверждении ведомственной целевой программы муниципального образования
Терский район «Развитие малого и среднего предпринимательства, стимулирование
инноваций в муниципальном образовании Терский район на 2018-2020 годы», в
целях развития малого и среднего предпринимательства на территории
муниципального образования Терский район, ностановляет:

1. Экономическому отделу администрации Терского района (Бычкова М.Г.)
организовать проведение конкурса бизнес-планов на предоставление грантов

0начинающим предпринимателям на создание собственного бизнеса в Терском раионе
в сроки:

- прием конкурсных заявок с 20.04.2018 по 31.05.2018 года;
- проведение заседания конкурсной комиссии по рассмотрению и оценке

бизнес-планов, представленных на конкурс, до 06.06.2018 года;
- подведение итогов конкурса до 14.06.2018 года.

2. Информацию о датах проведения конкурсного отбора опубликовать в
районной общественно-политической газете «Терский берег».

З. Постановление подлежит размещению на официальном сайте Терского
района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

^
“(4-:є"_ _ . ›'

\
Глава администрации 5 2 д 1

Ь `
Ё

Терского района . 1 Н.А. Самойленко
*_ .-
-<:т..,,

/
^\